

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

実施日	料理名	食品名	可食量 (g)	栄養成分																										備考				
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いか	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	さけ	さば	くるみ	オレノジ	キウイ	もも	りんご	バナナ	あわび	いくら	山芋	松茸	アスパラ		じゃ	アノモ	該当無	その他
11（金）	牛乳	牛乳	206	乳																														
	ごはん90g	精白米90g	90																															
		強化米	0.3																															
	豆腐ハンバーグ・デミグラスソース（焼）	国産豆腐のハンバーグ(鉄・Ca)80g	80								豆	鶏	豚																					
		サラダ油(缶)	0.3								豆																							
		マッシュルーム缶スライス	4																															
		トマトケチャップ	1.8																															
		減塩ソース(特定原材料等28品目不使用)1.8L	0.5																															
		ドミグラスソース	5.8			麦						鶏																						
		きび砂糖	0.6																															
		赤ワイン	0.5																															
		まめプラスファイバー(大豆加工品)	1								豆																							
		水	3																															
		ウスターソース	1.25								豆												り											
		クラムチャウダー	サラダ油(缶)	0.3								豆																						
			鶏むね肉小間切り	20									鶏																					
	シオルダーベーコン短冊切(乳・卵不使用)		10										豚																					
	たまねぎ		25																															
	にんじん		25																															
	じゃがいも		25																															
	冷凍あさり		10																															
	チキンブイヨン		15									鶏																						
	コンボタージュスープ(エースコン)		4		乳	麦						鶏	豚																					
	ヘルシーファーム ベジタブルソースCa・Fe		7		乳	麦					豆																							
	スキムミルク		5		乳																													
	牛乳(調理用)		45		乳																													
	塩		0.05																															
	白こしょう		0.02																															
	水		70																															
	まめプラスファイバー(大豆加工品)		2								豆																							
	コーンソデー		サラダ油(缶)	0.4								豆																						
		魚肉ソーセージ プチカット	18			麦					豆																							
		冷凍ホールコーン	20																															
		たまねぎ	20																															
		冷凍むき枝豆	8								豆																							
		ヘルシーファームコンソメ	0.3									鶏	豚																					
塩		0.1																																
白こしょう		0.03																																

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。

令和7年07月	八街市学校給食センター	中学校
---------	-------------	-----

令和7年06月17日

[illegible]

※ 微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。 ※ 実際の調理・配食によって、可食量(g)は増減します。 ※ 表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。